

Mariann Roskilde ApS

CVR-nr. 75500610

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2015

Dirigent

Navn: Marianne Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.06.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mariann Roskilde ApS
Stændertorvet 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 75500610
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Marianne Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i vikarudlejning og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på 57 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Underskuddet medfører, at selskabets egenkapital er reduceret til 221 t.kr. ultimo regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		133.261	121
Personaleomkostninger	1	(218.228)	(23)
Driftsresultat		(84.967)	98
Andre finansielle indtægter		35.740	40
Andre finansielle omkostninger		(8.418)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(57.645)	137
Skat af ordinært resultat	2	742	(38)
Årets resultat		(56.903)	99
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	97
Overført resultat		(56.903)	2
		(56.903)	99

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.880	10
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.880</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver		<u>9.880</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.594	20
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		9.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	335.266	373
Tilgodehavender		<u>369.860</u>	<u>394</u>
Likvide beholdninger		<u>(100.707)</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver		<u>269.153</u>	<u>462</u>
Aktiver		<u><u>279.033</u></u>	<u><u>472</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		21.435	78
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	97
Egenkapital		<u>221.435</u>	<u>375</u>
Skyldig selskabsskat		0	18
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>18</u>
Skyldig selskabsskat		17.306	28
Anden gæld		40.292	51
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.598</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.598</u>	<u>97</u>
Passiver		<u><u>279.033</u></u>	<u><u>472</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	78.338	96.600	374.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(56.903)	0	(56.903)
Egenkapital ultimo	200.000	21.435	0	221.435

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	195.200	0	
Pensioner	23.028	23	
	<u>218.228</u>	<u>23</u>	
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	0	35	
Regulering vedrørende tidligere år	(742)	3	
	<u>(742)</u>	<u>38</u>	
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		9.880	
Kostpris ultimo		<u>9.880</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.880</u>	
	<u>Udestående</u> gæld kr.	<u>Rentefod</u> %	<u>Tilbagebe-</u> talt i året kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltage- re og ledelse			
Direktion	335.266	10,20	72.915
	<u>335.266</u>		<u>72.915</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	400	500,00	200.000
	<u>400</u>		<u>200.000</u>